
Evidenční Objednatele:č. 2019/S/00366/2 Evidenční Zhotovitele:

Dodatek č. 2
ke

Smlouvě o dílo ze dne 20.5.2019
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel Město Hlinsko
adresa: Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
zastoupený: Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Kontaktní osoba:

IČ: 00270059
DIČ: CZ00270059
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: a.s.
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel Stavební firma Libor Jindřichovský, s.r.o.
adresa: Jungmannova 330, 539 01 Hlinsko
zapsaný v obchodním rejstříku Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24729
zastoupený: Liborem Jindřichovským, jednatelem společnosti
Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických: Libor Jindřichovský
Kontaktní osoba:

IČ: 27536505
DIČ: CZ27536505
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 20.5. 2019 tohoto znění:

Název projektu: „Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Resslova, Adámkova třída 681, Hlinsko“
Stránka 1 z



A. V článku I. shora uvedené smlouvy je předmětem smlouvy zhotovení stavby „Snížení
energetické náročnosti budovy ZŠ Resslova, Adámkova třída 681, Hlinsko“.
Tento předmět bude rozšířen o práce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je nedílnou
součástí.

B V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 1. a nově zní:
4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí 8433368,09 Kč bez DPH
4.1.1 Dodatečné práce 106 186,- Kč bez DPH
4.1.2. Cena díla zahrnující ceny uvedené v článcích 4.1. a 4.1.1.. 8539 554,09 Kč bez DPH
4.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %
činí z ceny uvedené v článku 4.1.2. částku 1 793 306,36 Kč
4.3. Celková cena díla včetně DPH 10 332 860,45 Kč včetně DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem
zveřejněni dodatku v Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR Uveřejněni dodatku v
Registru smluv zabezpečuje objednatel.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska ‚ dne 19.srpna 2019 pod č. Usnesení
95/2019/2.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 21.8.2019 V Hlinsku dne 21.8.2019

.. -. . - - Za Zhotovitele
. . . Libor Jindřichovský

jednatel společnosti

#STAVEJ~NÍ FIRMA
LIBOR JIrIDRICIIOVSKY s.r.o.

Mádražnh ~66l, 339 01 hlinsko vČ.
tel jíax: 469 312 i46, noh.: 602 04 673

iČ: 275365~~ DIČ. CZ27536305

- .

Název projektu: „Sniženi energetické náročnosti budovy ZŠ Resslova, Adámkova třída 681 • Hlinsko“
Stránka 2 z 2



Objekt:

S1

Název objektu:

ZŠ Resslova

JKSO:

Stavba:

1633/2019

Název stavby:

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo: 1633/2019

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Cena za objekt celkem: 106 186,00 Kč

Položkový rozpočet

41 244,87

64 941,48

0,00

0,00

106 186,35

0,00

106 186,35

106 186,00

Rozpočet: Základní rozpočetZL9a Nápisy na fasáda, sněhové háky, odkouření

Jméno:

Podpis:

Pavel Chaloupka

12.8.2019

Libor Jindřichovský)

Popis:

Změnový list se týká následujících věcí:
- nápisy na fasádě
- prodloužení odkouření kotle v podkrovním bytě
- oprava štukových omítek v místnosti kotelny
- doplnění protisněhových háků dle kladečského schematu výrobce střešní krytiny
- demontáž falcované krytiny 309
- chodník před vstupem 3x3 m 

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL9a

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Nápisy na fasáda, sněhové háky, odkouření

Základní rozpočet
Datum tisku: 12.8.2019

List č.2

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 1 567,80 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace 6 348,28 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Upravy povrchů vnitřní 10 431,19 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Úpravy povrchů vnější 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Doplňující práce na komunikaci 1 456,32 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Prorážení otvorů 1 941,28 0,00 0,00 0,00 0,00

732 Strojovny 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

764 Konstrukce klempířské 0,00 61 201,52 0,00 0,00 0,00

781 Obklady keramické 0,00 1 939,96 0,00 0,00 0,00

41 244,87 64 941,48 0,00 0,00 0,00Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 106 186,35 0,00

Oborová přirážka 0,00 106 186,35 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 106 186,35 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 106 186,35 0,00

Zařízení staveniště 0,00 106 186,35 0,00

Provoz investora 0,00 106 186,35 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 106 186,35 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 106 186,35 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL9a

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Nápisy na fasáda, sněhové háky, odkouření

Základní rozpočet
Datum tisku: 12.8.2019

List č.3

Cena Cena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

1 Zemní práce
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho1 113 10-6121.R00 m2 9,0000 59,20 532,80

Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm2 113 10-7112.R00 m2 9,0000 115,00 1 035,00

Zemní práce1 1 567,80

5 Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm3 564 86-1111.RT2

štěrkodrť frakce 0-32 mm m2 9,0000 203,00 1 827,00

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm4 596 21-5020.R00 m2 9,0000 240,50 2 164,50

Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní5 592-45110 m2 9,1800 256,73 2 356,78

Komunikace5 6 348,28

61 Upravy povrchů vnitřní
Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových6 612 42-1331.RT2

s použitím suché maltové směsi m2 49,9100 209,00 10 431,19

místnost č.0.04

Upravy povrchů vnitřní61 10 431,19

62 Úpravy povrchů vnější
Vytvoření nápisu "Základní škola"7 62-1 kus 1,0000 15 500,00 15 500,00

Vytvoření nápisu8 62-2

označení budovy "B" ks 1,0000 4 000,00 4 000,00

Úpravy povrchů vnější62 19 500,00

91 Doplňující práce na komunikaci
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou9 916 56-1111.R00 m 6,0000 148,50 891,00

Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý10 592-173060 kus 6,0000 94,22 565,32

Doplňující práce na komunikaci91 1 456,32

97 Prorážení otvorů
Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m211 978 05-9511.R00 m2 0,7200 247,00 177,84

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km12 979 08-1111.R00 t 3,4510 220,00 759,21

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m13 979 08-2111.R00 t 3,4510 141,00 486,59

Poplatek za skládku stavební suti14 979 99-0001.R00 t 3,4510 150,00 517,64

Prorážení otvorů97 1 941,28

732 Strojovny
Prodloužení odkouření15 732-1 ks 1,0000 1 800,00 1 800,00

Dodávka + montáž nového okdouření stávajícího turbokotle v podkrovním bytě

Strojovny732 1 800,00

764 Konstrukce klempířské
Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°16 764 31-1831.RT1

z Pz plechu m2 68,1926 72,90 4 971,24

m. č. 3.09

Ukončení okapu17 764-1 m 94,7200 410,00 38 835,20

ukončení nově vzniklé mezery, která vznikla nabitím střechy o novou skladbu

Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované18 764-223458

tašky, šindele nebo šablony ks 200,0000 85,70 17 140,00

viz položka č. 150 01 01 Zateplení budovy

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1633/2019
S1
ZL9a

Hlinsko, ZŠ Resslova 2019
ZŠ Resslova
Nápisy na fasáda, sněhové háky, odkouření

Základní rozpočet
Datum tisku: 12.8.2019

List č.4

Cena Cena/MJMnožstvíMJPopisPoložkaP. č.

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km19 979 08-1111.R00 t 0,4992 220,00 109,82

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m20 979 08-2111.R00 t 0,4992 141,00 70,38

Poplatek za skládku stavební suti21 979 99-0001.R00 t 0,4992 150,00 74,88

Konstrukce klempířské764 61 201,52

781 Obklady keramické
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm22 781 47-5118.R00 m2 0,7200 642,00 462,24

Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad23 781 47-9705.R00 m2 0,7200 8,10 5,83

Spárování obkladu silikonem24 781 49-5115.U00

ukončení obkladů m 0,7200 31,80 22,90

Lišta rohová k obkladům25 781 49-7121.R00 m 3,6000 283,50 1 020,60

PCI Pericol® FX Profi26 585-822034 kg 5,7600 13,04 75,11

spotřeba cca 8 kg/m2

PCI Pericolor® Flex spárovací hmota šedá27 585-82230 kg 1,0000 41,00 41,00

Obklad dodávka28 597-63 m2 1,0000 300,00 300,00

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m29 998 78-1102.R00 t 0,0166 572,00 9,50

Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 100 m30 998 78-1192.R00 t 0,0166 168,00 2,79

Obklady keramické781 1 939,96

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.


